
    

 На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 

103/15 и 101/16), 

 

             Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

 

 

 

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ПОДСТИЦАЈИМА ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ У 

ФИЗИЧКУ ИМОВИНУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ГАЗДИНСТВА ЗА НАБАВКУ 

НОВИХ МАШИНА, ОПРЕМЕ И КВАЛИТЕТНИХ ПРИПЛОДНИХ ГРЛА ЗА 

УНАПРЕЂЕЊЕ ПРИМАРНЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЊЕ 
(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 26/18 од 5. априла 2018. године) 

 

Члан 1. 

      У Правилнику о подстицајима за инвестиције у физичку имовину 

пољопривредног газдинства за набавку нових машина, опреме и квалитетних 

приплодних грла за унапређење примарне пољопривредне производње 

(„Службени гласник РС”, број 36/17), у члану 12. став 1. речи: „од 15. априла до 

1. јула текуће године”, замењују се речима: „од 1. јула до 30. септембра текуће 

године”. 

 

Члан 2. 

              Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

 

 

Број: 110-00-127/2017-09 

У Београду, 4. априла 2018. године 

 

МИНИСТАР 
 

Бранислав Недимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4827018.0127.27/1



 


